Dictus Ludolphus tamquam maritus et tutor etc annum et hereditarium censum triginta septem solidorum dandum et solvendum anno quolibet mediatim (dg: Domini) Johannis et mediatim Domini de domo et area quondam Arnoldi de Wesel sita in Buscoducis supra conum vici tendentis de vico Orthensi versus forum piscium quem censum triginta septem solidorum dictus quondam Theodericus Buxken erga Philippum de Vucht et Johannem filium Johannis Ghevardi emendo acquisiverat ut dicebat atque annum et hereditarium censum quadraginta solidorum monete solvendum anno quolibet hereditarie terminis solucionis predictis ex medietate #que# ad Henricum filium #quondam# Henrici Steenwech spectare consuevit cuiusdam domus lapidee et aree site in Buscoducis ad forum inter hereditatem Gerardi dicti Moent et (dg: Thoed) Theoderici dicti Bac ex uno et inter hereditatem que fuerat dudum Gerardi Steenwech ex alio (dg: ut dicebat et quos omnes) venditum quondam Cecilie relicte quondam Theoderici Buxken predicti ab #dicto# Henrico (dg: quondam) filio quondam Henrici Steenwech predicti ut ipse dicebat et (dg: q.....) quos census predictos dictus Ludolphus sibi (dg: de) dicte Heijlwigis sue uxori de morte quondam dictorum Theoderici et Cecilie parentum dicte Heijlwigis successione advolutos esse et mediante hereditaria divisione habita inter ipsum et suos coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit Johanni Slotel filio quondam Ghisberti de Dorenput ab eodem promittens warandiam et obligationem in dictis censibus existentem deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 007v 04 vr 21-01-1368.

Voornoemde Ludolphus gnd Ludolf zvw Johannes van Boemel ev Heijlwigis dvw Theodericus gnd Buxken droeg over aan zijn zoon Johannes een huis en erf van wijlen Nijcholaus gnd Coel Zebrechts zoen, in Den Bosch, in de Orthenstraat, welk huis en erf Theodericus zv Theodericus Buxken overgedragen had aan hr Henricus Boc priester, tbv Cecilia mv voornoemde hr Henricus, en welk huis en erf aan voornoemde Ludolphus en Heijlwigis gekomen waren na overlijden van voornoemde Cecilia.

Dictus Ludolphus tamquam maritus etc domum et aream quondam Nijcholai dicti Coel Zebrechts zoen cum attinentiis eiusdem domus et aree singulis et universis sitam in Buscoducis in vico Orthensi quam domum et aream cum suis attinentiis Theodericus filius (dg: quondam) Theoderici Buxken domino Henrico Boc presbitero ad opus Cecilie matris eiusdem domini Henrici supportaverat prout in litteris et quam domum et aream cum suis attinentiis predictis dictus Ludolphus sibi et dicte Heijlwigis sue (dg: fi) uxori de morte dicte quondam Cecilie successione advolutam esse et mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum et alios suos in hoc coheredes (dg: sun) in partem cessisse dicebat hereditarie supportavit Johanni suo filio simul cum dictis litteris et aliis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Nijcholaus datum in die Agnetis.